
Savivaldybė kviečia bendrijas teikti paraiškas priedangų įrengimo
konkursui

Panevėžio miesto savivaldybė jau antrus metus iš eilės kviečia gyventojus dalyvauti
konkurse, skirtame daugiabučių namų pritaikymui minimaliems priedangų
reikalavimams. Iniciatyva siekiama skatinti gyventojų sąmoningumą ir pasirengimą
galimoms ekstremalioms situacijoms, įsirengiant paprastas, bet funkcionalias
priedangas, galinčias tapti trumpalaikėmis slėptuvėmis nelaimės atveju.

Konkurse dalyvauti gali daugiabučių namų butų ir kitų patalpų savininkų bendrijos, kurios
įsirengusios ne mažesnę kaip 30 kv. m ploto priedangą. Kuo didesnė įrengta patalpa, tuo
daugiau gyventojų ji gali apsaugoti – tai atitinkamai vertinama ir konkurso balais.

Didžiausias balų skaičius (40) skiriamas už alternatyvų elektros šaltinį (generatorių), 20 balų
– už du įėjimus/išėjimus, po 15 balų – už langų apsaugas nuo stiklo šukių ir elektros
instaliaciją. Po 5 balus skiriama už tvarkingas, saugias patalpas bei įrengtus suolus.

Konkurso nugalėtojams iš miesto biudžeto bus skiriami piniginiai prizai – iki 5 tūkst. eurų.
Konkretus finansavimas priklausys nuo pateiktos paraiškos įvertinimo.

Paraiškos priimamos iki šių metų spalio 1 d. (imtinai) Panevėžio miesto savivaldybės
priimamajame arba galima siųsti paštu, adresu: Panevėžio miesto savivaldybės
administracija, Laisvės a. 20, 35200 Panevėžys, nurodant „Patalpų pritaikymo minimaliems
priedangų reikalavimams daugiabučiuose namuose skatinimo iš savivaldybės biudžeto lėšų
konkursui“. Paraiškas taip pat galima siųsti el. paštu: priimamasis@panevezys.lt. Paraiškoje
būtina nurodyti daugiabučio namo adresą ir pareiškėjo kontaktinę informaciją.

Daugiau informacijos ir paraiškos formą galima rasti www.panevezys.lt skiltyje „Konkursai“.
Kilus klausimams, kviečiame kreiptis į patarėją, atliekantį savivaldybės parengties
pareigūno funkcijas Justą Laurinavičių, tel. (+ 370 45) 501 340, + 370 684 73899, el. paštu: 
justas.laurinavicius@panevezys.lt, arba į vyr. specialistę Simoną Niedvarę tel. + 370 611
64342, el. paštu: simona.niedvare@panevezys.lt.

Kiekvienas iš mūsų gali prisidėti prie miesto bendruomenės saugumo, pasirūpindamas savo
gyvenamosios aplinkos pritaikymu galimoms ekstremalioms situacijoms. Raginame
gyventojus apsvarstyti galimybę įrengti paprastas priedangas rūsiuose ar kitose turimose
patalpose – jos gali tapti svarbia apsaugos priemone nelaimės atveju.

mailto:priimamasis@panevezys.lt
http://www.panevezys.lt
https://panevezys.lt/lt/konkursai/savivaldybe-kviecia-bendrijas-hbx2.html
mailto:justas.laurinavicius@panevezys.lt
mailto:simona.niedvare@panevezys.lt


Savivaldybė kviečia bendrijas teikti paraiškas priedangų įrengimo
konkursui


